
 
                                                Zaproszenie do składania ofert                      Jejkowice 28.11.2022r

na świadczenie usług w zakresie BHP
I. Zamawiający:
Ośrodek Pomocy Społecznej      tel. 32 4302702        fax 32 4302702
ul. Szkolna 6, 44-290 Jejkowice          e-mail: ops@jejkowice.pl
II. Opis przedmiotu zamówienia:
Wykonywanie w Ośrodku Pomocy Społecznej w Jejkowicach zadań z zakresu bhp wynikających 
w szczególności z:  - ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (t.j. Dz.U z 2022r. poz.1510 
z późn. zm.)
Na dzień 28.11.2022r. zatrudniamy:
8 osób na stanowiskach administracyjno-biurowych, 1 osoba na stanowisku pomocniczym i obsługi
Wyszczególnienie budynków: 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Jejkowicach mieszczący się pod adresem j. w.
Zakres usług:
- przeprowadzanie szkoleń wstępnych i okresowych z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy dla 
pracowników,
- ustalanie okoliczności i przyczyn wypadków w pracy lub wypadku w drodze do i z pracy oraz 
sporządzanie dokumentacji wypadkowej, badanie przyczyn i okoliczności wypadku,
- opracowywanie ryzyka zawodowego na występujących stanowiskach pracy oraz jego aktualizacja,
- zapoznawanie pracowników ze zmieniającymi się przepisami bhp,
- zgłaszanie wniosków dotyczących poprawy stanu bhp
Wymagane kwalifikacje:
       Kwalifikacje zawodowe i uprawnienia bhp wynikające z Rozporządzenia Rady Ministrów w 
sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy, niezbędne dla osób pełniących zadania służby BHP.
W ramach realizacji przedmiotowej usługi do obowiązków Wykonawcy należało będzie:
- stała realizacja usług w przedmiotowym zakresie w sposób ustalony z Zamawiającym.
III. Termin realizacji:        od 01.01.2023r.  do 31.12.2024r.
IV. Sposób przygotowania oferty:
Ofertę należy przygotować na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik do zapytania 
ofertowego.
V. WYMAGANE DOKUMENTY :
1) wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego lub inny właściwy dokument stanowiący o podstawie   
działalności podmiotu, z zastrzeżeniem że jego data wydania obowiązuje co najmniej do dnia 31 
grudnia 2023r. 
2) w przypadku Fundacji i Stowarzyszeń– aktualny, zgodny ze stanem faktycznym wypis
    z Krajowego Rejestru Sądowego,
3) w przypadku pozostałych podmiotów‐ inny dokument właściwy dla podmiotu,

      4) dokumenty potwierdzające kwalifikacje zawodowe i uprawnienia w zakresie realizacji 
          usług BHP

VI. Kryterium wyboru oferty:
Cena oferty (brutto): znaczenie 100%
VII. Miejsce i termin złożenia oferty:
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Jejkowicach, ul. Szkolna 6,
w terminie do dnia 16.12.2022r., osobiście, listownie lub pocztą elektroniczną na 
adres:ops@jejkowice.pl  z dopiskiem „oferta na świadczenie usług w zakresie BHP”
2. Ofertę należy sporządzić w języku polskim, w jednym egzemplarzu z podpisem wykonawcy.
VIII. Zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia:
Informacji dotyczących przedmiotu zamówienia udziela: Bożena Płonka tel. 32 4302702 

                                                Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Jejkowicach:     Bożena Płonka



    Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego
 na świadczenie usług w zakresie BHP

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Jejkowicach

OFERTA
na świadczenie usług w zakresie BHP

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe z dnia 28.11.2022r.:

1. Nazwa Wykonawcy .......................................................................................................

2. Adres Wykonawcy ........................................................................................................

3. NIP/REGON ...................................................................................................................

4. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie: .............................................

...........................................................................................................................................

za: Cenę netto ....................................................zł. miesięcznie
słownie złotych .................................................................................................................

Cenę brutto ........................................................zł. miesięcznie
słownie złotych ................................................................................................................

5. Oświadczam, że zapoznałam/łem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego 
zastrzeżeń.
6. Oświadczam, że posiadam odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia do świadczenia usługi 
zgodnie z prawem.
7. Dane kontaktowe w sprawie oferty: (tel.,fax,e-mail) ..................................................

.........................................................................................................................................

....................................................                                      ....................................................
miejscowość, data                                                                                   pieczęć i podpis osoby uprawnionej do   
                                                                                                                    reprezentowania wykonawcy



Załącznik Nr 2 do zapytania ofertowego 
na świadczenie usług w zakresie BHP

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Jejkowicach

OŚWIADCZENIE
O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Nazwa Wykonawcy 
……………………………………………………………………………………….

Siedziba, adres Wykonawcy 
…………………………………………………………………………….................

……………………………………………………………………………………….

tel./fax ………………………………… e-mail ………………………………………

Przystępując do udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na 
zamówienie pn.: świadczenie usług w zakresie BHP w Ośrodku Pomocy Społecznej w Jejkowicach

Oświadczam/y, że Wykonawca spełnia warunki dotyczące  :   
 posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności związanej    z

przedmiotem  zapytania  ofertowego,  jeżeli  przepisy  prawa  nakładają  obowiązek  ich
posiadania;

 posiadania  odpowiedniej  wiedzy  i  doświadczenia,  niezbędnych  do  prawidłowego
wykonania usługi;

 dysponowania  odpowiednim  potencjałem  technicznym,  niezbędnym  do  prawidłowej
realizacji zamówienia;

 dysponowania odpowiednimi osobami, zdolnymi do prawidłowej realizacji zamówienia;
 spełnienia warunków określonych w opisie przedmiotu zamówienia.

 

 
……………………………………….........
                   miejscowość i data

................…………………………………….
       podpis osoby/osób uprawnionych do reprezentowania wykonawcy



Załącznik Nr 3 do zapytania ofertowego 
na świadczenie usług w zakresie BHP

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Jejkowicach

Istotne postanowienia umowy
zawarta w dniu ……………………………..2022r.

pomiędzy:
Gminą Jejkowice, ul. Główna 38a, 44-290 Jejkowice, NIP 6423184393 w imieniu, której działa    
Ośrodek Pomocy Społecznej w Jejkowicach, ul. Szkolna 6, 44-290 Jejkowice, 
Regon 271835631
 reprezentowany przez:
Bożenę Płonka Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Jejkowicach
zwanym dalej Zamawiającym
a
zwanym dalej Wykonawcą
Wykonawca oświadcza, iż nie jest przyjmującym zlecenie lub świadczącym usługi 
w rozumieniu  Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 14 września 2021r. w sprawie wysokości 
minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości stawki godzinowej w 2022r. ( Dz.U z 2021r. 
poz 1690)

§ 1
1. Przedmiotem umowy jest usługa polegająca na sprawowaniu stałego nadzoru 
w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy, którą Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do 
wykonania.
2. Zamawiający powierza Wykonawcy wykonywanie zadań służby BHP 
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Jejkowicach zgodnie z art. 23711 § 2 Kodeksu Pracy.
3. W ramach powierzonych zadań Wykonawca zobowiązuje się do: 
     - przeprowadzanie szkoleń wstępnych i okresowych z zakresu bezpieczeństwa  i higieny 
       pracy dla pracowników,
     - ustalanie okoliczności i przyczyn wypadków w pracy lub wypadku w drodze do 
        i z pracy oraz sporządzanie dokumentacji wypadkowej, badanie przyczyn  i okoliczności
        wypadku,
     - opracowywanie ryzyka zawodowego na występujących stanowiskach pracy oraz jego 
       aktualizacja,
      - zapoznawanie pracowników ze zmieniającymi się przepisami bhp,
      - zgłaszanie wniosków dotyczących poprawy stanu bhp
w zakresie zgodnym z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie służby 
bezpieczeństwa i higieny pracy z dnia 2 września 1997r. (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. 
Nr 246, poz.2468 z późn. zm.)

§ 2
Zamówienie udzielone poza ustawą prawo zamówień publicznych art.4 pkt 8
Prawa zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz.1710 z późn. zm.)

§ 3
1.Wykonawca zobowiązuje się do reprezentowania pracodawcy w sprawach dotyczących 
bezpieczeństwa i higieny pracy przed organami kontrolnymi: PIP i PIS.
2. Wykonawca zobowiązuje się wykonywać obowiązki z najwyższą starannością, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami oraz według swojej najlepszej wiedzy.
3. Zamawiający i Wykonawca zobowiązują się do zachowania w poufności wszystkich informacji 
uzyskanych w związku z zawarciem umowy.
4. Wykonawca zobowiązuje się do zwrotu Zamawiającemu dokumentacji przejętej 

w związku z wykonywaniem przedmiotu umowy.



§ 4
1. Umowa zostaje zawarta na czas od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku.
2. Umowę można wcześniej rozwiązać za porozumieniem stron, bądź za pisemnym 
wypowiedzeniem z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na 
koniec miesiąca.

§ 5
       1. Tytułem przedmiotu umowy Zamawiający zobowiązuje się wypłacić Wykonawcy 
       kwotę brutto       zł miesięcznie (słownie zł.:    ) 

2. Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie kwartalnych faktur wystawianych przez 
Wykonawcę. Faktury będą płatne przelewem w terminie 14 dni od daty ich otrzymania przez 
Zamawiającego.

     Dane do faktur:
     Zamawiający:
      Gmina Jejkowice                                                   Odbiorca usług: Ośrodek Pomocy Społecznej 
     ul. Główna 38a, 44-290 Jejkowice                                                       w Jejkowicach
      NIP 642-31-84-393                                                                     ul. Szkolna 6, 44-290 Jejkowice  

§ 6
Wykonawca może powierzyć wykonywanie swych zadań innej osobie ponosząc 
odpowiedzialność za jakość i terminowość wykonywania zadań przez tę osobę.

§ 7
Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 8
W sprawach nie unormowanych umową, mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego.

§ 9
Mogące wyniknąć ze stosunku objętego umową spory strony poddają pod rozstrzygnięcie 
rzeczowe właściwego Sądu Rejonowego w Rybniku.

§ 10
Umowa pisemna została spisana w trzech jednobrzmiących egzemplarzach:
2 egzemplarze dla zamawiającego, 1 egzemplarz dla wykonawcy.

……………………………                                         ………………………….
      /podpis Wykonawcy/                                                                  /podpis Zamawiającego/


	OŚWIADCZENIE
	O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

